vel itus mouere. vñ smot^r ta. tū. participiū. et pōt eē. pō
sitū ab in t̄ mot^r: q̄si nō mot^r. iteꝝ p̄moueo: p̄moueo: p̄
moueo. itē remoueo ues. vñ remot^r ta. tū. nomē. et p̄at
vñ remote et remotiz acuer. i. sepatiz. iteꝝ semoueo ues.
. i. seorsuz mouere vel separe. vñ smotiz. i. separati: et le
mot^r ta. tū. sumoueo ues. i. remouer: auferre. Moueo et
ei^r p̄posita oia actia sur: et faciūt p̄teritū i. moui: et supi. in
motū. et oia cor. i. p̄nti hāc syllā. mo. sz in p̄terito eā pdū
cūt. **Uñ** prosper. Sz q̄p̄ leserūt dulcia amara mouent.
Iozina a modis d̄ b̄ mozina ne. gen^r reposito: q̄si mo
dina. 3. p. d. sīc ātigissimi solebat dicere bozie. p̄ bodie.
M ante **V**
Iucidus a mucus d̄ mucidus da. dū. et d̄ panis mucidus
q̄bz mufaz vel mucū. **Uñ** Iuuenia. **Uix** fractū solide iā
mucida frusta farine. vñ mucido das. i. mucidū facere.
Iuco cas. in mucus est. **C** et actiuū.
Iucor a mucus d̄ h̄ mucor coris. et ē mucus mufa panis:
sz mucor. p̄pe mufa vini. **E**t hinc mucorosus sa. sum. **U**i
Iucro. mucros grece latine d̄ lōgū. vñ (de in mucus ci.
h̄ mucro onis. i. cuiusliber rei acumē. et d̄ sic a lōgitudi
ne. vñ sepe inueni^r p̄ gladio. **E**t sit ista noia synonyma
. sensis: gladius: mucro: spata: romphea.
Iuculētus a mucus et lētos qđ est plenū p̄ponit muculēt^r
ta. tū. i. sordid^r: mucō plen^r. **E**t p̄at muculēt^r tior. sim^r.
vñ muculētē ti. sime. aduer. et h̄ muculētiae. i. abudā
Iuc^r. a marceo ces. d̄ h̄ muc^r ci. et **C**ia z plētudo muc.
ē muc^r putredo i. pane ex vetustate puenies: et d̄ muc^r
q̄si marc^r. vñ h̄ mucor coris. idē. sz. p̄pe muc^r i. pane. mu
cor i. vio et aq. s. mufa vini. **I**tē muc^r p̄t driuari a mūgo
gis. et tūc muc^r putredo q̄ de naso extrahit et pycit.
Iufa fe. idem est quod mucus vel muca.
Iugil. a multū et agilis p̄ponit hic mugil lis. gdā piscis: q̄
sit ml̄tū agil^r in fugiendo retia piscator. n̄vbi dispositas
senserit iſidiā. festim retroſu redies: ita trāſili reibe
vt volare p̄scē videas. et cor. penul. genitiū mungilis.
Iugillo lae. i. clamare: onagroz: est: et d̄ a mugio.
Iugio gis. gire. gitū. i. bo. re: stridere: et est boni. **E**t p̄oni
tur vt admugio gis. iad vocatē vel ad mugietē. muge
re: mugio gis. i. sil^r vel cu^r alio mugio. imugio gis. i. val
de vel itus vel itra mugire. obmugio gis. i. mugire. re
mugio gis. i. iteru^r vel retro: vel ī mugientem mugire.
Et est mugio neutrū cū oib^r suis p̄positis. et pdū. mu
Jugit^r. a mugio gis. d̄ h̄ mugit^r tus. pe. pdū. i. vox boum:
Julcebris in mulcibilis vide. **L**stridō: dolor.
Julceo ces. mulsi mulsum cere. i. linire: mitigare: delecta
re. **E**t p̄ponit. vt demulceo ces. pmulceo ces. remulceo
ces. et est actiuū mulceo cū oib^r suis cōpositis.
Julciber q̄si mulces imbrē. Vide in mulcifer. et cor. penl.
Julcibil. a mulceo ces. d̄ h̄ et h̄ mulcibil. et h̄ le. et hic m̄l
cibil^r aduer. et h̄ mulcibilitas tatis. **J**ē a mleco d̄ h̄ et h̄
ml̄cebris et h̄ bre. i. suauis: dlectabil: ml̄cibil. Et h̄ mul
Julcifer. mulceo p̄pōt cū ferz. **C**edo dinis. i. suauitas.
et ibet: et d̄ h̄ mulcifer feri. et hic mulciber beri. vel bri. et
viroq̄z hoꝝ noui^r vocat vulcan^r: et ī faber iouis: et iō di
ct^r ī mulcifer. i. mulces ferz. **J**ē et mulciber. q̄z mulceet
ibrē. i. aquā tpando ferrū: v̄l^r q̄z mulcet ferz: ibre. i. aq.
et cor. pe. mulcifer tā noſatiui q̄z gti: sicut et mulciber beri.
Julcto. a mulceo ces. d̄ mulcto cras. et est mulctare mul
cere: lenire: mitigare: blādis v̄bis seducere: curuare: ve
xare: vel verberare: lirigare: vel pugnis sine calcib^r tun
dere. et est trāſlatū a m̄lso qđ acceptū lenire fauces solz
dolentis: vel completū sorcidū stomacum.
Julctrale. a mulgeo ges. mulxi suz. et mulctū inueni^r mul
ctrale lis. et h̄ mulctrū tri. et h̄ m̄lctra ctre. vas i quo eō
mulgef. i. lactaf. **M**ulctrū ēt vel mulctra d̄ hora mul
gedi. et h̄ mulgarū. et h̄ mulcrū idē. si. yas in quo mulge

tur. vel mulcru dicit noui lac. Vide etiam in mulsa.

Mulcrum ctri. in mulcrale est.

Mulgarium in mulcrale est.

Mulgeo ges. mulsi. geo in si. et si in suz fit mulsi pteritum: et mulsu supinu. et mulge lac de vbera extrahere. Mulgeo pponit ut demulgeo: emulgeo: comulgeo: imulgeo: mulgeo: remulgeo. et mulgeo actiuu cu oib suis 2po: sitis. et fac pteritum in si: et supinu in suz: et qn iueniat ml: pteritum et supinu apd antiquos. hnt eni mulgeo et mulgeo idem pteritum et supinu in ead voce mulsi et mulsu fm. Hng. psl. et in. 8. li. dic. Mulgeo quoq mulsi fac quis drie ca gda mulri ptulerut. His visis dico q mulgeo et mulgeo hnt idem pteritum et supinu fz modernos. s. mulsi et mulsum. Vide etiam in mulsi.

Muliebra briu. plurali dicunt menstrua: q mulier solum alia mestruale e. et vt dic magi in historis sup illo. Gen. Desierat Sarre fieri muliebra. i. mestrua: q deficiet b vis deficit pariendi. Vide in mestrua.

Muliebris. a mulier abiecta extrema lfa r. et addita bris. fit mlebris: et decli. Et t h mlebris t b bre. et pdu. penl. sic salubris. Et ide mlebrer aduer. et b mlebritas tatis. Mulier eris. oia a mollis qsi mollier: q mollis est et debilis respectu viri. io viri viri e maior: et mulier s minor vt paties viro eet. s. ne feminis repugnatib libido cogere viros alias appetere: vel in aliu sexu pruere. At ifig mulier fz semine sexu: no fz corruptione itegritatis. et b ex sacra scriptura. na Eu statu fc de latere viri nodu. etata a viro mulier dc e ibi. Et formauit ea in mulierem. Q aut d mulier qsi mulces viz: vel qsi molliens virum etymo. et pdu. penl. in obliga. Un Statu. Siq deu sol boles: qsi mulieris origo. b et probat eos vsus q emuladus e. fz videt q cor. penl. qz vt dic pris. in maio. oia latina desineta in er. si crescit in gt cor. penl. s obliga: vi paupis. fz dic q pris. excipit illu nomē mulier in li. de accētu a regula illa ginali. et b coiter teneat. Nic p qri q mulier fc e de costa viri. Ad h e doz. q sic dr in li. sen. et io de latere viri fc fuit mulier vt ostenderet q in co soru creabas dilectionis: ne forte si fuisset de capite fc: viro ad dinatione videre pfereda: aut si de pedibus ad seruēdu subyienda. qz q viro nec dñia nec ancilla para basz socia. nec de capite nec de pedib fuerat pducēda: viuitta se ponēda agnoseret: quā de suo latere sumptā didicisset. Q aut post pcfm mulier sub viri dñio e. b ac cide er culpā: no ex na: no sine cā. Viri quoq dormieti por: q vigilati detracta e Costa de q mulier i adiutoriū gnationis viro formata e. fz vt in eo nullā sensisse penaz phare et dñe fil potēt op mirabile mōstrare: q: ho minis dormietis lat: apuit: nec tā a gete soporis excitat: ut in quo et ope et sacra xpī et ecclie figuratu e: q sicut mulier de latere viri dormietis formata e: ita ecclia ex facis q de latere xpī in cruce dormietis pfluxerūt. s. sanguis et qz qb redimimur a penis atqz abluiimur a clpis. Mulierar: a mulier d h mulierar: rj. i. frequēs muliez appetitor: vel voluptati mulieris dedit.

Muliercula. a mulier d h muliercula le. dimi. pua ml:ier. Malio. a mul d h mlio onis. mlo custos vlsor vls dcor. et h muli ly. p eodē. et a mulio d mliomic ca. cū.

Mulle lei. mas. ge. e gen calciamētoz. et dicti sunt mullei a mlo pise sive a calore rubro qlis e color mulli pisces.

Iē adiectiu d mulle lea. leu. qd ptnet ad mullū pi. Mulla. a mulgeo ces. d hec mulsa se. potio qdā ex vi. (scē. no vler aq melle fc. eadē d h hoc mulsu sil a mulgeo vel a melle qsi mulsu. Inuenit et hoc mulsu p no vno vno. Descre. 8. Comedite pingua et bibite mulsu. i. vnu nouu. vel fz glo. mltu. i. vnu melle dulcozatu. Itē mulsu idē qd medo. Poniēt et mulsu in alia significa

tiōe i Grecismo. i. placte a mulgeo ges. mulsi mlsuz. vñ ibi d. In quo mulgef lac tps mulcrale vocat. Uas e mle: crale mlsuz qd defluit ide. Un dic sic dixi in mle: crale mulsi e pteritū de mulgeo ces. et de mulgeo ges. (fz) Du. sic dixi i geo. vñ et tales vslus ponunt in Grecismo. Mulgeo dat mlsi: sic dat mlsce mlsi. Dat mlcere suu sic mulgere supinu. Qd pbo. nā mlsu sibi supsit vtrūq supinu. Mulsu est supinu de mulgeo et mulgeo vt dixi in mulgeo.

Quid aut sit mulsum dictu est in mulsa.

Multa te in multo tas. vide.

Multatio onis in multo tas. vide.

Multatus ta. tu. in multo tas. exponit.

Multicū q. et sūt multicia vestes subtiles et lucidissime facte de nobili serico v nobilissima lana vllino. et dñr sic a multitudine coloz: vel a multitudine extiōis filoz: quo eni vestis e subtilior eo plus et fila extenit. vel dñr sic: q sua lenitatem corp̄ hois demulcat suauiter. Juue.

Quid faciūt alii cu multicia sumis.

Multicolor loris. i. multo coloz. et pponit a multa ta. tu. et coloz loris. et e cois ge. et cor. co. naz ginaliter composita a colore: vt bicolor: et a dcore: vt dedecor: et a corpore: vt bicorpora sūt cois ge. inueniunt tñ aliqui in neu. ge. in plali numero: vt bicoloria: discoloria: multicoloria. Ezech. 16. Et sumpstisti vestimenta tua multicoloria.

Multifariam in multifarius vide.

Multifari. a multu et foris pponit multifari ria. riū. i. multu vel mltā loqns et varijs modis. vñ mltifarie aduer. et iuenit et actus qnq aduerbialr posit multifariā p mltifarie: et n mutat accētu sive sit nome sive aduer. et est multifarie. i. multis modis: multiplici sermone.

Multifidus da. dum. i. fissus in multas partes. et cor. etiā fi.

Multiformis. forma zpōit cu bis. tris. qtuor septē et multa ta. tu. et d h et b biformis et b me. triformis me. et abycit s. a bis. et tris. i. biformis et triformis. Itē zpōit qdrifor mis me. et septiformis me. et h et b mltiformis. et b me. i. duaz vltiū vltiū formaz: vel septē vel mltaz for: rū: et binc biformiter: et b biformitas tatis. triformiter. et multiloqu. a multa ta. tu. et loquor. (b triformitas tatis. pponit multiloqu qua. quū. q mltā log. vñ hoc multiloqu. i. multa locutio. et cor. lo. (des. et cor. ti.